Minioren/junioren circuit #2

Progr.nr. 1 100m Schoolslag m. junioren 3 en later

1 Phaedra Meijer

2 Tessa Poot

3 Lyke Buscop

4  Karlijn Offeringa

5 Charlize Rovers

6 Hope van Zwol

7 Leyla Oversluizen

8 Alicia Breeveld

9 Aisha Nobels

10 Evav.d. Slik

11 Kim de Vriend

12 Dagmar Nieuwenhuizen
13 Alicia Peeman

14 Noa Bijl

15 Chloé Keehnen

16 Guusje Molengraaf
17 Mariska Seinen

18 Hilda Vrijbloed

19 Crystal Chen

20 Chiara Rovers

21 Davina Floresteijn
22 lIris van Eijk

23 Kyra van den Houten
24 Annev. Leeuwen
25 Sterre de Lange

26 Rosalie Roon

27 Jasmine Matuskova
28 Sanne van Kesteren
29 Berdien Korpershoek
30 Martine Troost

31 Nanna Bech

32 Sara Paul

33 Laura Paasse

34 Amy Breen

35 Charlotte Nederhoed
-Jamila de Lobel

-Yente v. Wensen
-Hannelore Zorge
-Jasmijn Hakker

- Karlijn Donkersloot
-Sanne Holleman
-Nienke de Keijzer
-Anouk Roon

- Abigael Ysaak

SGGO

ZV Vlaardingen-
SGGO

ZV Vlaardingen-
De Kempvis

ZV Vlaardingen-
SGGO

De Duck

SGGO

SGGO

De Duck

De Kempvis
SGGO

SG SCOM/de
SGGO

De Kempvis

De Kempvis

De Duck

SG SCOM/de
De Kempvis
SGGO

ZV Vlaardingen-
De Duck

SGGO

SG SCOM/de
SGGO

ZV Vlaardingen-
SG SCOM/de
SGGO

SGGO

SG SCOM/de
SG SCOM/de
SGGO

De Duck

SG SCOM/de
SG SCOM/de
SGGO

SGGO

ZV Vlaardingen-
SGGO

SGGO

SGGO

SGGO

De Kempvis

Progr. nr. 2 100m Wisselslag j. junioren 4 en later

Xander Vis

Julien Tanis

Jaap Schoenmakers
Bjorn de Heus
Senna Mooldijk
Maurice van Philips

OOULh WN P

SGGO

SGGO

ZV Vlaardingen-
ZV Vlaardingen-
De Kempvis

De Kempvis

Minioren/junioren circuit #2, 09-12-17 te Rozenburg

1.24.87
1.25.75
1.28.87
1.32.54
1.34.11
1.30.21
1.36.19
1.37.37
1.35.96
1.39.28
1.47.68
1.37.02
1.39.05
1.43.34
1.41.72
1.42.22
1.43.65
1.45.00
1.41.35

1.51.64
1.44.86
1.53.35
2.06.41
1.54.83
1.56.53
1.53.18
2.10.72
1.59.10
2.02.83
2.12.18
2.12.13
2.11.57
2.08.21
2.34.05
1.37.82
1.37.26
2.11.66
2.07.25
1.50.98
1.52.66
1.49.96
1.43.27
1.48.70

1.10.76
1.10.48
1.11.16
1.11.97
1.12.06
1.14.28

04-01354
04-04264
05-00552
05-03292
06-00684
05-02852
06-02730
06-01836
05-01710
06-02876
05-03184
04-00732
05-02794
06-03586
04-02816
06-03592
05-00626
06-00732
06-00848
06-02620
06-03300
05-04458
06-01190
06-04208
06-00036
04-00180
06-02328
06-00452
05-01502
05-02798
05-Nanna
06-03946
06-03896
06-01520
06-01744
06-02320
05-02570
06-01844
06-02384
04-00102
06-01842
04-04216
05-01950
05-01172

03-00173
04-01045
02-00619
02-01077
03-01147
03-01387

Hupprog

50m

0.39.39
0.41.01
0.41.86
0.41.53
0.41.50
0.42.56
0.43.41
0.45.34
0.44.98
0.47.34
0.46.12
0.46.59
0.47.98
0.46.66
0.47.75

0.47.81
0.48.62
0.49.47
0.48.37
0.49.28
0.49.67
0.53.08
0.54.58
0.56.22
0.53.42
0.53.87
0.56.51
0.57.19
0.57.60
0.55.29
1.01.02
1.01.22
1.02.26
1.13.49

Eindtijd

1.23.88
1.26.90
1.28.04
1.28.22
1.28.88
1.30.48
1.33.15
1.35.58
1.35.58
1.37.78
1.37.87
1.38.12
1.39.92
1.40.26
1.40.57
1.40.64
1.40.78
1.44.14
1.45.04
1.45.24
1.45.72
1.46.44
1.53.43
1.54.91
1.56.78
1.57.11
1.57.33
1.58.28
2.00.43
2.00.97
2.01.87
2.08.88
2.12.14
2.12.14
2.39.10

afg.
afg.
afg.
afg.
afg.
afg.

a
b

a
b

SL
SL
SU

Eindtijd

1.06.87
1.08.99
1.09.96
1.09.96
1.10.20
1.10.95

Tijd: 15:24

I

Il
a |
b
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Minioren/junioren circuit #2

Vervolg Progr. nr. 2

100m Wisselslag j. junioren 4 en later

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Joep van den Hooven

Jarno Klink

Chris Siemens
Daniel 't Mannetje
Kamyar Tamjidi
Duncan den Hartog
Jens Kooijman
Sjoerd Kamerman

Matthijs van Duijvenbode

Nick Dirks

Michiel van Eck
Jelle Krijger

Yagiz Atilgan
Dave Dirks

Stef van Heijst
Damian van Dams
Pelle van der Steen
Peter Zoetekouw
Mitchel Gubler
Tjeerd Lugtenburg
Nino de Lange
Rafael Machado
Jelle den Otter
Mitchel Oldenburg
Anco van der Lans

- David Mykhaylov
- Arthur Verwers
-Thom de Hoog
-Luciano Drooduin
-Jack Hendriksen

-Mick van den Houten

Progr. nr. 3

SGGO

SGGO

De Duck

SGGO

SG SCOM/de
De Kempvis
SGGO

SGGO

De Duck

ZV Vlaardingen-
SGGO

SGGO

ZV Vlaardingen-
ZV Vlaardingen-
De Kempvis

ZV Vlaardingen-
ZV Vlaardingen-
SG SCOM/de
De Kempvis
SGGO

SG SCOM/de
De Kempvis

SG SCOM/de
SG SCOM/de
ZV Vlaardingen-
SG SCOM/de
SGGO

SG SCOM/de
SG SCOM/de
ZV Vlaardingen-
De Duck

100m Schoolslag m. minioren 2/ 3

2
3
4
5
6
7
8
9
1

Ashley Mercera

Margot van Nieuwenhoven

Marit van Kesteren
Daphne van Dam
Julia Dabrowska
Danique de Lange
Hannah Rybka
Merel Bijl

Cathelijn Offeringa

0 Olivia Czaja-Maniak

SG SCOM/de
De Duck

SG SCOM/de
SGGO

ZV Vlaardingen-
De Kempvis

SG SCOM/de
SG SCOM/de
ZV Vlaardingen-
ZV Vlaardingen-

Progr. nr. 4  50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

~NOoO RN

Bram Plaisier
Joey Pop

Roan Klink
Michael Chen
Erik Korpershoek
Neo Reiber

Tijgo Meijnders

SG SCOM/de
ZV Vlaardingen-
SGGO

SG SCOM/de
SGGO

SG SCOM/de
SG SCOM/de

Minioren/junioren circuit #2, 09-12-17 te Rozenburg

1.17.46
1.17.68
1.18.59
1.20.31

1.23.20
1.25.70
1.25.62
1.29.63

1.32.35

1.41.26
1.37.44
1.32.06
1.32.53
1.33.39
1.33.60

1.40.63
1.35.61

1.42.76
1.50.56
2.06.61

1.42.16
1.27.55

1.24.69
1.21.11

2.08.16

2.34.12
2.24.29

0.49.98
0.48.69
0.56.10
1.08.19

02-02547
03-02067
04-00005
04-00183
04-04457
04-01889
02-00633
03-03483
04-03299
05-03637
02-04051
03-04801
06-01453
06-02883
05-03665
04-02931
04-03773
05-00203
04-04249
05-01031
05-00047
05-03639
06-00251
04-03179
06-01889
06-03257
05-01051
06-00019
06-02097
06-02367
03-02211

10-00178
09-01454
09-00040
09-00096
10-00300
09-00986
09-00942
09-00762
09-01004
10-00402

08-00657
08-00277
08-00293
09-00001
08-00333
09-00699
08-01381

Hupprog

50m

0.54.86
0.55.68
0.57.31
0.58.71
0.56.60
1.04.52
1.00.91
1.02.43
1.06.12
1.13.63

Eindtijd

1.14.95
1.15.61
1.17.18
1.18.40
1.19.03
1.23.18
1.25.13
1.25.52
1.26.80
1.27.41
1.27.62
1.27.96
1.28.45
1.28.47
1.29.28
1.29.68
1.31.58
1.33.32
1.35.52
1.36.19
1.37.93
1.41.86
1.42.19
1.49.53
1.55.13

afg.
afg.
afg.
afg.

RF-RH
VP

Eindtijd

1.56.28
2.00.33
2.02.22
2.04.10
2.04.36
2.15.58
2.16.19
2.16.77
2.27.33
2.35.15

Eindtijd

0.44.97
0.47.86
0.48.48
0.54.91
1.09.13
1.09.89
1.18.70

Tijd: 15:24
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Minioren/junioren circuit #2

Vervolg Progr. nr. 4 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

-Ruben den Otter

SG SCOM/de

Progr. nr. 5 200m Wisselslag m. minioren 4

1 Meyke v. Nimwegen SGGO

2 Myrthe Kramer De Duck

3 Julie Ouwendijk SG SCOM/de

4  Ebony Mercera SG SCOM/de

5 Hannavan Loenen ZV Vlaardingen-
6 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-
7 Nora Mouthaan SG SCOM/de

8 Vivian Buurveld SGGO

9 Bridgett Kersten SG SCOM/de
10 Karlijn Bohm SG SCOM/de
-Dilara Cakil SG SCOM/de
-Daphne v.d. Slik SGGO

Progr. nr. 6 50m Vrijeslag j. minioren 5

1 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-
2 Nikodim Markovic ZV Vlaardingen-
3 MaxBos SG SCOM/de

4  Luuk Voogd SGGO

5  Stijn Mol SGGO

6 Kenan Cakil SG SCOM/de

7 Efe Tezol ZV Vlaardingen-
8 Gijs Krug ZV Vlaardingen-
9 Jamie Mels ZV Vlaardingen-
-Floris Tanis SGGO

Progr. nr. 7 50m Vlinderslag m. junioren 3 en later
1 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-
2 Phaedra Meijer SGGO

3 Leyla Oversluizen SGGO

4 Tessa Poot ZV Vlaardingen-
5 Hope van Zwol ZV Vlaardingen-
6 Chloé Keehnen SGGO

7 Lyke Buscop SGGO

8 Aisha Nobels SGGO

9 Femke van Dam ZV Vlaardingen-
10 Noa Bijl SG SCOM/de
11 Kim de Vriend De Duck

12 Evav.d. Slik SGGO

13 Charlize Rovers De Kempvis

14 Alicia Peeman SGGO

15 Crystal Chen SG SCOM/de
16 Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis

17 Hilda Vrijbloed De Duck

18 Alicia Breeveld De Duck

19 Yente v. Wensen SGGO

20 Kyra van den Houten De Duck

21 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-
22 Sterre de Lange SG SCOM/de
23 Rosalie Roon SGGO

Minioren/junioren circuit #2, 09-12-17 te Rozenburg

4.12.87

0.31.01
0.34.37
0.36.48
0.37.52
0.42.29
0.44.55
0.46.10
0.46.71
0.47.90
0.31.77

0.32.91
0.34.36
0.36.05
0.34.52
0.34.48
0.38.34
0.35.60
0.36.63
0.39.54
0.39.28
0.39.00
0.41.38

0.41.38
0.43.62
0.38.98
0.41.68
0.40.96
0.43.74
0.42.15
0.44.08
0.46.40
0.55.51

08-00055

08-00106
08-02056
08-00102
08-00488
08-00836
08-02010
08-02014
08-01232
08-00850
08-00462
08-02052
08-00554

07-00023
07-00255
07-01383
07-00093
07-01213
07-02239
07-01415
07-02453
07-00377
07-00005

05-03292
04-01354
06-02730
04-04264
05-02852
04-02816
05-00552
05-01710
05-04548
06-03586
05-03184
06-02876
06-00684
05-02794
06-00848
04-00732
06-00732
06-01836
05-02570
06-01190
06-02328
06-00036
04-00180

Hupprog

50m

0.43.81
0.55.56
1.00.69
1.04.09
0.53.33
1.00.81
1.03.43
1.10.80
1.07.54
1.08.13

Eindtijd
VH

Eindtijd
3.11.84 |
3.40.56 I
3.50.38 Il
4.02.14
4.04.24
4.04.42
4.04.89
4.39.58
4.52.65
4.58.12

RH

VB

Eindtijd
0.31.08 |
0.31.99 1l
0.35.08 Il
0.36.13
0.39.12
0.39.67
0.41.69
0.44.00
0.45.64
afg.

Eindtijd
0.33.83 |
0.34.03 |l
0.35.02a Il
0.35.02b
0.36.00
0.37.18
0.37.41
0.37.76
0.38.08a
0.38.08b
0.38.45
0.39.28
0.40.98
0.40.99
0.41.02
0.41.88
0.42.41
0.42.67
0.43.64
0.43.70
0.44.51
0.46.43
0.47.24

Tijd: 15:24 Pagina 3/8
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Minioren/junioren circuit #2

Vervolg Progr. nr. 7

50m Vlinderslag m. junioren 3 en later

24 Guusje Molengraaf
25 Davina Floresteijn
26 Mariska Seinen

27 Sanne van Kesteren
28 Chiara Rovers

29 Iris van Eijk

30 Hannelore Zorge

31 Martine Troost

32 Berdien Korpershoek
33 Amy Breen
-Jasmijn Hakker

- Karlijn Donkersloot
-Sanne Holleman
-Anouk Roon

-Karlijn Voogd

-Abigael Ysaak

-Nienke de Keijzer

De Kempvis
SGGO

De Kempvis

SG SCOM/de
De Kempvis

ZV Vlaardingen-
SGGO

SGGO

SGGO

De Duck

ZV Vlaardingen-
SGGO

SGGO

SGGO

SGGO

De Kempvis
SGGO

Progr. nr.8 100m Schoolslag j. junioren 4 en later
Xander Vis SGGO

2 Julien Tanis SGGO

3 Bjorn de Heus ZV Vlaardingen-

4 Maurice van Philips De Kempvis

5 Jarno Klink SGGO

6 Joep van den Hooven SGGO

7  Senna Mooldijk De Kempvis

8 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-

9 Kamyar Tamijidi SG SCOM/de

10 Daniel 't Mannetje SGGO

11 Chris Siemens De Duck

12 Nick Dirks ZV Vlaardingen-

13 Matthijs van Duijvenbode De Duck

14 Jelle Krijger SGGO

15 Jens Kooijman SGGO

16 Michiel van Eck SGGO

17 Dave Dirks

18 Pelle van der Steen
19 Mitchel Gubler

20 Rafael Machado
21 Peter Zoetekouw
22 Stef van Heijst

23 Sjoerd Kamerman
24 Arthur Verwers

25 Tjeerd Lugtenburg
26 Luca Erkens

27 Nino de Lange

28 David Mykhaylov
29 Jelle den Otter

30 Mitchel Oldenburg
31 Anco van der Lans
-Duncan den Hartog
-Thom de Hoog

ZV Vlaardingen-
ZV Vlaardingen-
De Kempvis

De Kempvis

SG SCOM/de
De Kempvis
SGGO

SGGO

SGGO

ZV Vlaardingen-
SG SCOM/de
SG SCOM/de
SG SCOM/de
SG SCOM/de
ZV Vlaardingen-
De Kempvis

SG SCOM/de

Minioren/junioren circuit #2, 09-12-17 te Rozenburg

0.49.59
0.53.13
0.47.88
0.53.12

1.02.22
0.59.38
0.55.57
0.58.22
0.50.47
0.43.71
0.53.11
0.47.90
0.41.25
0.45.74
0.47.24

1.12.25
1.15.90
1.19.08
1.22.13
1.25.91
1.25.54
1.22.50
1.23.92

1.30.88
1.30.93
1.38.91
1.41.92

1.36.04
1.44.06
1.47.46
1.48.49
1.53.91

1.47.78

1.49.37
1.49.12
1.56.19
1.48.53
1.55.58
1.56.99
1.58.91
2.02.25
2.06.37
1.39.04
1.45.61

06-03592
06-03300
05-00626
06-00452
06-02620
05-04458
06-01844
05-02798
05-01502
06-01520
06-02384
04-00102
06-01842
05-01950
04-00850
05-01172
04-04216

03-00173
04-01045
02-01077
03-01387
03-02067
02-02547
03-01147
02-00619
04-04457
04-00183
04-00005
05-03637
04-03299
03-04801
02-00633
02-04051
06-02883
04-03773
04-04249
05-03639
05-00203
05-03665
03-03483
05-01051
05-01031
06-01315
05-00047
06-03257
06-00251
04-03179
06-01889
04-01889
06-00019

Hupprog

50m

0.34.44
0.36.72
0.37.01
0.36.94
0.39.99
0.40.31
0.40.38
0.40.01
0.41.84
0.41.87
0.42.27
0.45.15
0.46.08
0.45.76
0.46.84
0.45.97
0.48.16
0.50.41
0.48.77
0.49.29
0.50.37
0.51.21
0.50.59
0.52.01
0.51.67
0.54.09
0.52.89
0.52.72
0.56.06
0.55.71
1.02.55

Eindtijd

0.47.38
0.48.06
0.48.98
0.53.97
0.55.72
0.56.79
0.57.95
1.00.37
1.01.14
1.03.96
afg.
afg.
afg.
afg.
afg.
afg.

Eindtijd

1.12.38
1.16.45
1.17.96
1.18.11
1.23.79
1.25.45
1.26.47
1.26.47
1.27.93
1.29.50
1.31.22
1.35.53
1.37.89
1.39.04
1.39.25
1.39.71
1.43.08
1.46.61
1.46.88
1.47.37
1.47.93
1.48.16
1.49.62
1.50.50
1.52.56
1.52.63
1.53.52
1.57.69
2.00.02
2.02.28
2.14.00

afg.
Tijd: 15:24

a
b

SK
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Minioren/junioren circuit #2

Vervolg Progr. nr. 8

100m Schoolslag j. junioren 4 en later

-Jack Hendriksen
-Mick van den Houten

ZV Vlaardingen-
De Duck

Progr.nr. 9 100m Vrijeslag m. minioren 5

1 Thalia Meijer SGGO

2 Dominique Overduin SGGO

3 Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-
4  Bibiane van der Linde De Duck

5 Trijntje de Geus SGGO

6 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-
7 Sterre Verhage SG SCOM/de

8 Nina Papp ZV Vlaardingen-
9 Kirsten Calvis De Kempvis

10 Tessa Mackloet SGGO

11 Narinja Rihanna Bito SG SCOM/de

-Daphne Siskens

ZV Vlaardingen-

Progr. nr. 10 100m Vlinderslag . minioren 6

1 Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-
2 Simon van der Sluijs De Kempvis

3 Jesse Moelker SGGO

4 Daniél van der Knaap De Duck

-Thom de Hoog SG SCOM/de

Progr. nr. 11 50m Vlinderslag m. minioren 2/ 3

1 Margot van Nieuwenhoven De Duck

2 Daphne van Dam SGGO

3 Merel Bijl SG SCOM/de

4  Marit van Kesteren SG SCOM/de

5 Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-

6 Ashley Mercera SG SCOM/de

7 Hannah Rybka SG SCOM/de

8 Cathelijn Offeringa ZV Vlaardingen-
Progr. nr. 12 100m Schoolslag j. minioren 4 en later
1 Ruben den Otter SG SCOM/de

2 Joey Pop ZV Vlaardingen-

3 Roan Klink SGGO

4  Bram Plaisier SG SCOM/de

5 Erik Korpershoek SGGO

6 Neo Reiber SG SCOM/de

7  Daniel van Duijvenbode De Duck

8 Tijgo Meijnders SG SCOM/de
-Michael Chen SG SCOM/de

Progr. nr. 13 100m Wisselslag m. junioren 3 en later

oOuUhhWNPE

Tessa Poot
Phaedra Meijer
Karlijn Offeringa
Hope van Zwol
Lyke Buscop
Aisha Nobels

ZV Vlaardingen-
SGGO
ZV Vlaardingen-
ZV Vlaardingen-
SGGO
SGGO

Minioren/junioren circuit #2, 09-12-17 te Rozenburg

1.43.42
1.35.05

1.13.99
1.18.63
1.20.29
1.25.96
1.35.87
1.35.76
1.36.70
1.40.07
1.46.50
1.46.44
2.07.58

1.32.76
1.53.65
2.01.86
1.55.37
1.29.11

1.03.76

1.15.60

1.56.56
2.02.52
2.10.98
2.03.94
2.15.47
2.07.56
2.22.49
2.26.23
2.06.17

1.17.38
1.17.19
1.17.65
1.21.66
1.24.77

06-02367
03-02211

07-00730
07-00172
07-00048
07-02546
07-01046
07-01788
07-02494
07-01684
07-01500
07-03070
07-01796
07-02800

06-01453
06-00789
06-01965
06-00133
06-00019

09-01454
09-00096
09-00762
09-00040
10-00300
10-00178
09-00942
09-01004

08-00055
08-00277
08-00293
08-00657
08-00333
09-00699
08-01903
08-01381
09-00001

04-04264
04-01354
05-03292
05-02852
05-00552
05-01710
Hupprog

50m

50m

0.35.07
0.36.03
0.37.11
0.39.82
0.42.73
0.42.82
0.44.95
0.43.65
0.43.48
0.46.62
0.53.48

50m

0.40.54
0.43.96
0.48.70
0.50.57

50m

0.53.41
0.54.76
0.55.94
0.57.66
0.56.55
1.00.29
1.01.93
1.04.62

Eindtijd

afg.
afg.

Eindtijd

1.13.69
1.16.69
1.19.09
1.23.69
1.29.43
1.29.60
1.32.37
1.33.56
1.38.63
1.40.55
2.02.31

AF

Eindtijd

1.26.27
1.41.96
1.43.73
1.53.54

AF

Eindtijd

0.55.18
0.55.85
0.58.17
0.59.84
1.03.00
1.03.11
1.09.11
1.21.72

Eindtijd

1.51.17
1.51.56
1.58.45
2.02.18
2.04.06
2.09.32
2.12.15
2.17.35

SJ

Eindtijd

1.15.11
1.16.70
1.17.90
1.19.30
1.19.99
1.20.65
Tijd: 15:24
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Minioren/junioren circuit #2

Vervolg Progr. nr. 13 100m Wisselslag m. junioren 3 en later

7 Leyla Oversluizen
8 Kim de Vriend

9 Chloé Keehnen
10 Jamila de Lobel
11 Hilda Vrijbloed
12 Crystal Chen

13 Alicia Peeman
14 Charlize Rovers
15 Evav.d. Slik

16 Noa Bijl

17 Femke van Dam
18 Alicia Breeveld
19 Yente v. Wensen

20 Dagmar Nieuwenhuizen

21 Guusje Molengraaf
22 Kyra van den Houten
23 Mariska Seinen

24 Sterre de Lange

25 Jasmine Matuskova
26 Iris van Eijk

27 Davina Floresteijn
28 Chiara Rovers

29 Rosalie Roon

30 Sanne van Kesteren
31 Martine Troost

32 Hannelore Zorge
33 Amy Breen

34 Annev. Leeuwen
35 Laura Paasse

36 Sara Paul

37 Nanna Bech

38 Charlotte Nederhoed
-Berdien Korpershoek
-Jasmijn Hakker

- Karlijn Donkersloot
-Sanne Holleman
-Nienke de Keijzer
-Anouk Roon

-Karlijn Voogd

-Abigael Ysaak

SGGO

De Duck

SGGO

SG SCOM/de
De Duck

SG SCOM/de
SGGO

De Kempvis
SGGO

SG SCOM/de
ZV Vlaardingen-
De Duck

SGGO

De Kempvis

De Kempvis

De Duck

De Kempvis

SG SCOM/de
ZV Vlaardingen-
ZV Vlaardingen-
SGGO

De Kempvis
SGGO

SG SCOM/de
SGGO

SGGO

De Duck

SGGO

SGGO

SG SCOM/de
SG SCOM/de
SG SCOM/de
SGGO

ZV Vlaardingen-
SGGO

SGGO

SGGO

SGGO

SGGO

De Kempvis

Progr. nr. 14 50m Vlinderslag j. junioren 4 en later

Julien Tanis

Bjorn de Heus
Senna Mooldijk
Xander Vis

Jaap Schoenmakers
Maurice van Philips

Kamyar Tamijidi
Chris Siemens
10 Daniel 't Mannetje

©CoOoO~NOOUOPAWNE

Joep van den Hooven

SGGO

ZV Vlaardingen-
De Kempvis
SGGO

ZV Vlaardingen-
De Kempvis
SGGO

SG SCOM/de
De Duck

SGGO

Minioren/junioren circuit #2, 09-12-17 te Rozenburg

1.27.73
1.26.90
1.26.90
1.27.97
1.29.01
1.27.66
1.31.23
1.27.63
1.27.34
1.29.92
1.34.25
1.45.98
1.32.82
1.27.95
1.40.81
1.34.60
1.34.78
1.36.97
1.34.48
1.55.00
2.01.86

1.45.76
1.44.73
1.57.65
1.55.83
1.57.55

2.05.91

2.31.95
1.48.93
1.48.13
1.30.30
1.36.87
1.35.71
1.33.67
1.29.20
1.36.84

0.30.59
0.31.29
0.31.38
0.31.45
0.31.35
0.34.92
0.33.94
0.35.68
0.35.51
0.35.40

06-02730
05-03184
04-02816
06-02320
06-00732
06-00848
05-02794
06-00684
06-02876
06-03586
05-04548
06-01836
05-02570
04-00732
06-03592
06-01190
05-00626
06-00036
06-02328
05-04458
06-03300
06-02620
04-00180
06-00452
05-02798
06-01844
06-01520
06-04208
06-03896
06-03946
05-Nanna
06-01744
05-01502
06-02384
04-00102
06-01842
04-04216
05-01950
04-00850
05-01172

04-01045
02-01077
03-01147
03-00173
02-00619
03-01387
02-02547
04-04457
04-00005
04-00183

Hupprog

Eindtijd

1.21.18
1.24.72
1.25.19

1.27.23a

1.27.23
1.27.34
1.27.44
1.27.72
1.28.37
1.29.05
1.29.79
1.30.31
1.30.48
1.32.26
1.32.58
1.36.36
1.36.91
1.37.40
1.37.57
1.40.52
1.41.29
1.44.92
1.45.61
1.46.04
1.51.44
1.52.02
1.53.34
1.54.31
2.06.96
2.08.90
2.12.48
2.32.60

afg.
afg.
afg.
afg.
afg.
afg.
afg.

b

VE

Eindtijd

0.30.15
0.30.15
0.30.75
0.31.06
0.31.39
0.31.56
0.32.44
0.35.02
0.35.38
0.35.86

Tijd: 15:24

a |
b 1l
1
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Minioren/junioren circuit #2

Vervolg Progr. nr. 14 50m Vlinderslag j. junioren 4 en later

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Jarno Klink
Jens Kooijman

Matthijs van Duijvenbode

Nick Dirks

Duncan den Hartog
Damian van Dams
Stef van Heijst
Peter Zoetekouw
Mitchel Gubler
Dave Dirks

Nino de Lange
Tjeerd Lugtenburg
Jelle den Otter
Pelle van der Steen
Arthur Verwers
David Mykhaylov
Mitchel Oldenburg
Rafael Machado
Anco van der Lans

-Michiel van Eck

SGGO

SGGO

De Duck

ZV Vlaardingen-
De Kempvis

ZV Vlaardingen-
De Kempvis

SG SCOM/de
De Kempvis

ZV Vlaardingen-
SG SCOM/de
SGGO

SG SCOM/de
ZV Vlaardingen-
SGGO

SG SCOM/de
SG SCOM/de
De Kempvis

ZV Vlaardingen-
SGGO

-Thom de Hoog SG SCOM/de
-Luciano Drooduin SG SCOM/de
-Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-
-Mick van den Houten De Duck
-Sjoerd Kamerman SGGO

Progr. nr. 15 50m Vrijeslag m. minioren 4

1 Meyke v. Nimwegen SGGO

2 Daphne v.d. Slik SGGO

3 Myrthe Kramer De Duck

4 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-
5 Julie Ouwendijk SG SCOM/de

6 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-
7 Ebony Mercera SG SCOM/de

8 Nora Mouthaan SG SCOM/de

9 Dilara Cakil SG SCOM/de
10 Bridgett Kersten SG SCOM/de
11 Vivian Buurveld SGGO

12 Karlijn Bohm SG SCOM/de
13 Fenne Zevenhoven De Duck

Progr. nr. 16 200m Wisselslag j. minioren 5

1 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-
2 Nikodim Markovic ZV Vlaardingen-
3 Luuk Voogd SGGO

4 Max Bos SG SCOM/de

5 Kenan Cakil SG SCOM/de
-Efe Tezol ZV Vlaardingen-
- Stijn Mol SGGO

-Floris Tanis SGGO

Minioren/junioren circuit #2, 09-12-17 te Rozenburg

0.36.92
0.37.15
0.41.79

0.45.94
0.39.87
0.42.71
0.44.16
0.47.95
0.47.13
0.43.80
0.47.95
0.51.16
0.51.27
0.51.60

0.53.62

1.03.12
0.38.59
0.38.20

0.39.15
0.33.68
0.39.94

0.35.95
0.42.80
0.40.75
0.42.18
0.42.78
0.46.61
0.44.67
0.47.63
0.51.36
0.48.60
0.49.02
0.55.08
1.01.31

2.58.31

3.44.15

3.18.54

03-02067
02-00633
04-03299
05-03637
04-01889
04-02931
05-03665
05-00203
04-04249
06-02883
05-00047
05-01031
06-00251
04-03773
05-01051
06-03257
04-03179
05-03639
06-01889
02-04051
06-00019
06-02097
06-02367
03-02211
03-03483

08-00106
08-00554
08-02056
08-00836
08-00102
08-02010
08-00488
08-02014
08-02052
08-00850
08-01232
08-00462
08-02530

07-00023
07-00255
07-00093
07-01383
07-02239
07-01415
07-01213
07-00005

Hupprog

50m

0.35.07
0.43.87
0.45.72
0.54.19
0.51.41

Eindtijd

0.36.61
0.38.36
0.40.18
0.40.29
0.41.28
0.41.42
0.41.62
0.42.73
0.43.99
0.46.68
0.48.39
0.48.44
0.50.84
0.51.88
0.53.22
0.53.34
0.57.93
1.01.64
1.05.00

afg.
afg.
afg.
afg.
afg.

Vi

Eindtijd

0.35.34
0.38.88
0.39.05
0.40.74
0.40.74
0.42.18
0.44.29
0.48.29
0.48.80
0.49.61
0.50.86
0.55.93
0.58.48

I
Il
i
a
b

Eindtijd

2.51.63
3.04.02
3.18.99
3.31.98
3.39.39

afg.

Tijd: 15:24

RC
AF
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Minioren/junioren circuit #2

Progr. nr. 17 100m Vlinderslag m. minioren 5
1 Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-
2 Dominique Overduin SGGO

3 Thalia Meijer SGGO

4 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-
5 Trijntje de Geus SGGO

6 Sterre Verhage SG SCOM/de

7 Kirsten Calvis De Kempvis

8 Narinja Rihanna Bito SG SCOM/de

Progr. nr. 18 400m Vrijeslag j. minioren 6

Thom de Hoog

Yagiz Atilgan

Simon van der Sluijs
Jesse Moelker

Luca Erkens

Daniél van der Knaap

DU WN P

Progr. nr. 19  4x50m Wisselslag estafette j. junioren 4 en later

SG SCOM/de
ZV Vlaardingen-
De Kempvis

SGGO

ZV Vlaardingen-

De Duck

1 SGGO1
2 SGGO?2
3 SG SCOM/de Zeehond
-De Kempvis

-SG SCOM/de Zeehond

De Kempvis

05-03665 Stef van Heijst
03-01147 Senna Mooldijk
03-01387 Maurice van Philips
04-01889 Duncan den Hartog

SG SCOM/de Zeehond '73 2
06-03257 David Mykhaylov
06-02097 Luciano Drooduin
06-00251 Jelle den Otter
04-03179 Mitchel Oldenburg

SGGO 2

03-03483 Sjoerd Kamerman
02-00633 Jens Kooijman
04-00183 Daniel 't Mannetje
02-04051 Michiel van Eck

eb

0.37.66

Minioren/junioren circuit #2, 09-12-17 te Rozenburg

50m Eindtijd
1.38.33 07-00048 0.43.10 1.37.71 |
1.40.66 07-00172 0.44.46 1.39.41 I
1.45.45 07-00730 0.45.40 1.40.60 1l
1.45.68 07-01788 0.46.34 1.48.24
1.49.40 07-01046 0.51.51 1.51.14
07-02494 0.57.05 2.05.29
2.12.59 07-01500 0.57.12 2.13.03
07-01796 1.04.25 2.28.80
100m 200m Eindtijd
6.39.57 06-00019 1.20.81 2.47.99 54142 |
06-01453 1.28.01 3.03.95 6.1045 1
06-00789 1.26.67 3.02.71 6.14.05 1l
6.32.40 06-01965 1.27.96 3.06.33 6.19.67
7.10.33 06-01315 1.31.26 3.16.31 6.35.15
6.56.78 06-00133 1.33.51 3.19.30 6.46.81
50m Eindtijd
2.08.66 0.32.73 2.09.26 |
2.30.14 0.37.66 2.32.35 i
2.41.82 0.40.90 2.42.29 1l
EB
3.19.47 afg.
SG SCOM/de Zeehond '73 1
06-00019 Thom de Hoog 0.40.90
05-00203 Peter Zoetekouw
04-04457 Kamyar Tamijidi
05-00047 Nino de Lange
SGGO 1
04-01045 Julien Tanis 0.32.73
03-00173 Xander Vis
02-02547 Joep van den Hooven
03-02067 Jarno Klink
Hupprog Tijd: 15:24 Pagina 8/8
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